
Veronika K. (Beba) ID 3447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 11:42

PODMÍNKY PRODEJE
důležité : po úpravě poštovného zašlu aktuální výši poštovného přímo při zaslání podkladů k platbě

 Milí nakupující, vítám vás na svých stránkách. Věci od nás jsou z nekuřáckého prostředí, v bytě nemáme žádné domácí zvíře.

  ABYCH PŘEDEŠLA PROBLÉMŮM S VĚCMI - ZATÍM 99% MAMINEK BYLO SPOKOJENÝCH - PROSÍM ČTĚTE POPISY VĚCÍ, VŠE VÁM
ZODPOVÍM - KUPUJETE VĚCI VYPRANÉ, ALE NOŠENÉ.POKUD SE CHCETE ZEPTAT, ZMĚŘIT, NAFOTIT - MŮŽEME SE DOMLUVIT.

  !!!! pozor !!! několikrát se mi stalo, že o zboží projevila zájem neregistrovaná maminka a potom z obchodu sešlo, i když šlo o
závaznou rezervaci. PROTO PŘEDNOST DOSTÁVAJÍ REGISTROVANÉ MAMINKY. PODOTÝKÁM, ŽE SI PEČLIVĚ ČTU HODNOCENÍ U
MAMINEK U KTERÝCH NAKUPUJI, I KTERÝM PRODÁVÁM !!!

  Pokud jste první zájemce, avšak váháte a druhý zájemce projeví jasný a vážný zájem s okamžitou platbou, dám přednost
druhému zájemci.!!

  Zboží se snažím popsat podle svých sil. Jsem ochotná odpovědět na všechny dotazy, zboží přeměřit či nafotit detaily.

  VŠECHNO MĚ STOJÍ MOC ÚSILÍ NAFOTIT, ZMĚŘIT, DOHODNOUT, POSLAT A TAK SI ROZMYSLETE PROSÍM JESTLI CHCETE
OPRAVDU NAKUPOVAT. MMB NENÍ MŮJ HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR. SETKÁVÁM SE S NĚKTERÝMI Z VÁS, KDY OBCHODY DLOUHO
TRVAJÍ A PAK JE ROZČAROVÁNÍ, PROTOŽE SI NEPŘEČTETE POPISKY U VĚCÍ.
  CENY JSOU SMLUVNÍ, JSEM PŘÍSTUPNÁ DOHODÁM, ALE V SOUČASNÉ DOBĚ TU NEMOHU TRÁVIT TOLIK ČASU. STEJNĚ
ZAMĚSTNANÉ MAMINKY TO JISTĚ POCHOPÍ.

  - POŠTOVNÉ DOHODNEME - VĚTŠINOU POSÍLÁM DOPORUČENĚ

  DOHODA - DOHODA - DOHODA - TAK TO JE, TAKŽE SE PTEJTE, KOMBINUJTE, VYMÝŠLEJTE

  Prosím o strpení. Budu vás informovat o odeslání.

  Děkuji a těším se na nákupy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

